Türkistan

ve Uzak Doğu Seyahatnâmesi adlı bu eser, 2014 yılında Serkan Acar tarafından

yayına hazırlanarak notlandırılmıştır (Çelebi, 2014).

1907 yılında Rusya’nın Petersburg kentinde basılan Seyahâtü’l-Kübra adlı 608

sayfalık diğer bir eser, Süleyman Şükrü tarafından yazılmıştır. 1282 (1865) yılında

Eğirdir’de dünyaya gelen Hafız Süleyman Şükrü Efendi, Anadolu’nun birçok şehrini,

İran, Aşkabat, Buhara, Bakü, Avusturya, Paris, Marsilya, Tunus, Fas, Cezayir,

Mısır ülkelerini gezmiş, Süveyş Kanalı ve Kızıldeniz yoluyla Hint Okyanusu’na

geçerek Bombay’a ulaşmıştır.